SPOJENA SKOLA,Nam. sv. Cyrila a Metoda 9
92203, VRBOVE, Namestie sv. Cyrila a Metoda 9

datum vystavenia od :

do:

Gislo
dokladu
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1.2.2019
28.2.2019

Dodavatel

46065385 BALLUX
J. M. Hurbana 1924/16A 96901 BANSKA STIAVNICA
35916893 SOLTEC s.r.o.

Havelkova 8 84103 BRATISLAVA

35763469 SLOVAK TELEKOM a.s

Bajkalska 28 81762 BRATISLAVA

35815256 SPP a.s.

Podjavorinskej 10 91583 NOVE MESTO NAD VAHOM
36252417 REGION PRESS

Studentska 2 91701 TRNAVA

36788457 ENSARAS.I.0.

Stefanikova 60/A 92101 PIESTANY

41294751 PETER DOSKOCIL-PETROCOMP
Steruska 791/5 92203 VRBOVE

36677281 ZSE Energia a.s.

Culenova 6 81647 BRATISLAVA 1

35697270 ORANGE SLOVENSKO

Prievozska 6/A 82109 BRATISLAVA

41297717  PETER PUVAK-FANCYZEBRA-PRESENTS

9. méja 319/1 92203 VRBOVE
37844016 MATERSKA SKOLA
Sidlisko 9. maja 322 92203 VRBOVE
31396674 Up SLOVENSKO
Tomasikova 23/D 82101 BRATISLAVA 2
00162957  IVES Organiz.pre inf.VS
Cs.armady ¢.20 04118 Kosice
35230657 PAVOL KAPRALCIK

&. 134 01801 UDICA

35230657 PAVOL KAPRALCIK

&. 134 01801 UDICA

35763469 SLOVAK TELEKOM a.s
Bajkalska 28 81762 BRATISLAVA

Obnos
dokladu

20,00

12,60

30,50

441,00

397,20

25,00

39,83

112,17

30,24

184,20

113,12

4 055,14

155,35

174,26

1.390,00

26,90

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum
prijatia

1.2.2019

1.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

8.2.2019

8.2.2019

8.2.2019

13.2.2019

13.2.2019

21.2.2019

21.2.2019

21.2.2019

22.2.2019

22.2.2019

22.2.2019

Kniha dodavatel'skych faktur

Cislo
objednavky

2019117

2019/1/8

2019/1/9

2019/1/6

Cislo
zmluvy

20140901
2028722599,
2028824330
9105541633
111180205BPT
MZ 53/2007,
Dodatok ¢.3
13812014
9406957845

A 7960405

Zmluva o
zabezp.stravy
KZ

R 23/2015

11.2.2019

11259115362212

28.2.2019
1C0:42399653

Text

Odborny seminar, kurz, $kolenie, porady,
sympozia

Internetové sluzby

Telefénne hovory 2/2019

Zemny plyn 2/2019

Tonery

PZS 1/2019

Internetovy program Klasik 3/2019
Elektricka energia - nedoplatok 1/2019
MT 2/2019

Kancelarske potreby, tonery
Prevadzkova réia za stravu v SMS  za

1/2019
Stravovacie poukazky 3,4/2019

provizia+poplatok
Softwer, licencia
Spotrebny material

Archivaéné sluzby

MT 2/2019



33

34

37836625 ZS VRBOVE, SKOLSKA JEDALEN
Skolska 4 92203 VRBOVE

37844016 MATERSKA SKOLA

Sidlisko 9. maja 322 92203 VRBOVE

16,35

42,00

€ sDPH

€ sDPH

25.2.2019

25.2.2019

2.9.2014

Zmluva o
zabezp.stravy

DvHN - strava za 1/2019

Dot4cia - strava pre SMS za 1/2019



